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DATÇA  DEPREM İSTASYONU 
 

Datça Deprem istasyonu, Muğla Valiliği ile ortaklaşa yürütülen Mavi Ağ Projesi (Blue NeT) 

kapsamındaki kurulmuş istasyonlardan dördüncüsüdür. 

 

Lokasyon:  Datça, Muğla’ya  yaklaşık 80 km. uzaklıkta bir ilçedir. Datça, Türkiye’nin Ege Denizi ve 

Akdeniz’e açılan en uç noktası olup, önemli jeostratejik bir konuma sahiptir.  Datça ilçesi sınırları içinde 

seçilen yer, Datça Füze Komutanlığına tahsisli, 1. Füze Filo Komutanlığına bağlı Karargah Bölgesinin 

sınırlarında kalan kısmındadır. İstasyon binasının bulunduğu alan askeri alan olup güvenlik ve elektrik 

problemi yoktur. Zemin kireçtaşı birimlerinden oluşur ve  sağlamdır.  

 

 
Deprem İstasyonunun Konumu 

 

Zemin: Kireçtaşı (Sert-Anakaya)  

Koordinatları:  36O  43.848’N- 27 O 34.605’ E  

h=1011 m. 

Uluslararası İstasyon Kodu:  DAT 
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Deprem istasyonu ile  ilgili çalışmalar 2 aşamada gerçekleştirilmiştir.  

1. Aşamada istasyon ile ilgili alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır (Haziran 2005). Öncelikle zeminin 

tesfiye çalışması yapılmıştır. İstasyonun bulunduğu yerin yüksekliği ve denize açık olması nedeni ile 

özellikle kış ayları meydana gelebilecek olumsuz Meteorolojik koşullar göz önüne alınarak istasyon 

binasının tasarımı güçlü tutulmuştur, rüzgara ve neme karşı dayanıklı olması temel alınarak daha 

korunaklı olan yığma taş örgü ile deprem istasyonunun alt yapısı bitirilmiştir.  

 
 

 

 
 

Deprem istasyonunun farklı açılardan görünümü 
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Ayrıca sensör için binanın içinde özel  kuyu yapılmıştır. Sensör kuyusu için ana kayaya kadar inilmiştir. 

  

 
    

Alt beton tabliye ve sensör çukurundan bir görünüm 
 
 

Alt Yapı çalışmaları bitirildikten sonra bina dışı ve içi elektrik tesisatı yapılmıştır. İstasyon binasına  220 

V AC elektrik  hattı çekilmiş ve ekipmanların korunması 1. Füze Komutanlığı’nın özel olarak yaptırdığı  

topraklama sistemi Deprem İstasyonu içinde kullanılmıştır.   

 
Bina içi elektrik tesisatından bir görünüm 
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2. Aşamada ise 8-9 Ekim 2005 tarihinde ekipmanların montajı yapılmış ve istasyon aktif hale 

getirilmiştir. Sırası ile yıldırım –yüksek gerilim koruyucu, akü şarj ünitesi - invertor gibi modülleri 

içinde barındıran koruma ünitesinin, uydu çanak -modem, aküler ve GPS’in montajı yapılmıştır.  

 
 

 
Koruma Ünitesinden farklı görünümler 
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Besleme Ünitesi, Uydu Modem ve TCP/IP Dönüştürücü Modül 
 

 

 
 

Sinyali uyduya gönderen çanak, ve zaman sinyali alıcısından (GPS) görünüm 
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Deprem istasyondaki ekipmanların, özellikle akü dolabı ve sensör kutusunun meteorolojik koşullardan 

etkilenmemesi için izole edilerek korunması sağlanmıştır.   

 

 
 

 
Besleme Ünitelerinin ve Sensörün izolasyonu 
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Deprem istasyonunun etrafı askeri alan olup güvenlik çiti mevcuttur. 
 

 
Daha sonra sinyal test edilmiş ve Türksat-1C uydusu ile Kandilli’ye Ulusal Deprem İzleme Merkezi’ne  

başarı ile taşınmıştır.    

 

 
Test Sinyali  
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KULLANILAN EKİPMAN 

1. 1 Adet   Uydu Modem (DIRECWAY 6000) 

2. 1 Adet Şarj-Invertor-Yıldırım Koruma Ünitesi (Diyazn: UDİM-M. Suvarıklı) 

3. 1 Adet Çanak Anten (DirecWAY)  

4. 1 Adet CMG 3ESPD Genişbantlı sismometre (Güralp marka, örnekleme aralığı sn.’de 20 örnek; 

Muğla Valiliği tarafından satın alınmıştır). 

5. 4 Adet 90 AmpH 12 V akü  

6. 1 Adet TCP/IP Dönüştürücü (Lantronix)  

 

 

 

DATÇA  DEPREM İSTASYONU KURULDUKTAN SONRA KAYDETTİĞİ  

  BAZI DEPREM ÖRNEKLERİ 

 
09/10/2005  02:26 U.T., Md=3.0 Oniki Adalar-AKDENİZ  Depremi         

 
Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  48 km. 

 

 
Datça İstasyonu Kaydı ve Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 
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11/10/2005  11:21 U.T., Md=2.7 Gökova Körfezi Depremi         
 

Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  14 km. 
 

 
Datça İstasyonu Kaydı ve Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 

 
 

12/10/2005  04:04 U.T., Md=3.2 Oniki Adalar-AKDENİZ Depremi         
 

Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  46 km. 
 

 
Depremin Datça İstasyonu Kaydı ve Parametrelerinin Hesaplanması 
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Magnitude 4.9 - DODECANESE ISLANDS, 
MEDITERRANEAN SEA 

2005 October 11 05:44:29 UTC 
Depremin DATÇA (DAT)  İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ ≈=  148 km. 

 
 

                                                              
            
 
 

 
Oniki Adalar-Akdeniz Depremi’nin Datça  Kaydı 
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Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 

 
 

 
 

Depremin Mavi Ağ İstasyonları tarafından Kaydedilen Sismogramları  
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14/10/2005  08:36 U.T., Md=3.4 GÖKOVA KÖRFEZİ  Depremi         
 

Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  32 km. 
 

 
Depremin Datça İstasyonu Kaydı  

 

 
Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 
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14/10/2005  21:12 U.T., Md=3.1 GÖKOVA KÖRFEZİ  Depremi         
 

Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  41 km. 
 

 
Datça İstasyon Kaydı ve Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 

 
 
 
 

14/10/2005  21:47 U.T., Md=3.4 AKDENİZ Depremi         
 

Depremin DATÇA (DAT) İstasyonuna olan  Uzaklığı ∆ =  135 km. 
 

 
 

Datça İstasyonu Kaydı ve Depremin Parametrelerinin Hesaplanması 


